关于工银瑞信年年鑫分期债权投资计划型养老金产品 2 期开放的公告

2023-8-28

工银瑞信年年鑫分期债权投资计划型养老金产品 2期（以下简称“本产品”）

（养老金产品登记号：99PF20210719，产品代码：48Cg0102）将于 2023 年 8 月

29 日开放，开放期间可办理申购、赎回和转换业务；自 2023 年 8 月 30 日起进

入封闭期，封闭期限制申购、赎回和转换业务。

本产品后续将不定期开放，下一个开放期将以投资管理人的公告为准。投资

者办理具体业务时应遵照本公司的相关规定。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2023 年 8 月 28 日

	关于工银瑞信年年鑫分期债权投资计划型养老金产品2期开放的公告